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Dodo Kołdra Arizona, lekka,
poliester, biała, 220 x 240 cm

Cena 99,00 zł

Numer katalogowy 329348053

Kod producenta LPNHK351074065/b6b

Kod EAN 3307412944234

Opis produktu

Poziom ciepła: Ta lekka kołdra utrzymuje idealną temperaturę ciała przez całą noc, redukuje ruchy i budzenie się w
nocy, wspomaga głęboki i spokojny sen, zwiększa komfort i jakość snu, nadaje się do łagodnych pór roku i
ogrzewanych pomieszczeń
Wysoka jakość: Wykonany z trwałych materiałów, zmniejsza wpływ na środowisko poprzez produkcję i użytkowanie,
chroni ludzkie zdrowie, przyczynia się do bardziej zrównoważonego i odpowiedzialnego stylu życia
Skórka brzoskwini: poszewka ze skórki brzoskwini zapewnia miękką i jedwabistą teksturę oraz przyjemną i wygodną w
dotyku, co czyni ją idealną opcją dla tych, którzy szukają miękkiej i puszystej pościeli
Łatwa pielęgnacja: można ją łatwo prać w pralce, suszyć w pralce lub na powietrzu, nie wymaga prasowania,
zachowuje swoją miękkość i oryginalną jakość, oszczędza czas i wysiłek, zapewniając minimalną, ale skuteczną
pielęgnację
Wyprodukowano we Francji: DODO jest ekspertem od snu od ponad 80 lat. Wszystkie produkty są produkowane we
Francji, głównie w regionie Grand East, co zapewnia stałą jakość, która jest rozpoznawana przez konsumentów

Drodzy Kupujący...

Jesteśmy Outletem posiadającym w ofercie towar powystawowy, ze zwrotów konsumenckich oraz nadwyżek magazynowych.

Prezentowany produkt jest w 100% oryginalny. Oferowana wersja "OPEN BOX" - czyli w opakowaniu oryginalnym ze śladami
otwarcia, magazynowania lub zastępczym, co jest rekompensowane nawet do 60% niższą ceną, niż w tradycyjnym sklepie!
Niektóre egzemplarze mogą posiadać mikroryski, które w żaden sposób nie wpływają na jego funkcjonalność, ani ogólną
estetykę.

Staramy się ze wszystkich sił, aby nic nie zostało pominięte. Prosimy pamiętać, że jesteśmy tylko ludźmi i mogą zdarzyć się
błędy, lecz nie jest to niczyja zła wola.
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